

Łódź 28 .06. 2016 r.

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na:

BUDOWĘ BUDYNKU PRZEZNACZONEGO NA „BAJKOWĄ SZKOŁĘ DLA SZEŚCIOŁATKÓW” PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 149 W ŁODZI PRZY UL. TATRZAŃSKIEJ 69a.

W związku z pytaniem Wykonawcy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz 2015 r. poz. 349) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 :

W związku z ogłoszonym postępowaniem o udzielenie w/w zamówienia publicznego oraz udzielonymi odpowiedziami z dn. 24.06.2016 r. zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie:

1. W udzielonej odpowiedzi z dnia 24.06.2016 r. dotyczącej stolarki - Zamawiający podaje, że stolarkę należy wykonać w odporności ogniowej EI30 a także zgodnie z załączonym do przetargu projektem (opis techn. i zestawienie). Informujemy, że jest to niemożliwe z uwagi na sprzeczne założenia i rozwiązania techniczne. Okna pożarowe (EI30) nie występują w PCV oraz okna EI30 wykonywane są tylko jako stałe (bez możliwości normalnego ich uchylania i otwierania). Wskazujemy również, że z projektu jednoznacznie wynika jakiego rodzaju należy zastosować stolarkę okienną i drzwiową w nowym budynku. W projekcie zawarte są wystarczające dane dotyczące stref pożarowych oraz odporności ogniowych poszczególnych przegród. Z tych danych jednoznacznie wynika, że nowa stolarka okienna i drzwiowa powinna być bezklasowa (tzn. bez odporności ogniowej) co znajduje również uzasadnienie w obowiązujących przepisach i warunkach technicznych dla tego typu obiektów. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że stolarkę okienną i drzwiową należy wykonać **zgodnie z wytycznymi projektowymi** tj. bez odporności ogniowej.

Odpowiedź 1:

Stolarkę i ślusarkę należy wykonać wg wykazu stolarki i opisu techn. Odporność ogniowa w klasie EI 30 dotyczy drzwi aluminiowych. Okna PCW projektowane są jako uchylno - rozwierne (nie jest to naświetle). Stolarka wewnętrzna drewniana – zgodnie z wytycznymi projektowymi

Pytanie 2:

W zestawieniu stolarki okiennej podano, że okna mają być wyposażone w żaluzje. Prosimy podać typ żaluzji (rolety materiałowe, żaluzje pionowe tzw. verticale, czy tradycyjne żaluzje poziome) ?

Odpowiedź 2 :

Okna należy wyposażyć od strony wewnętrznej w rolety materiałowe (kolorystyka do uzgodnienia z użytkownikiem)